Zmluva o nájme pozemku sa uzatvára na dobu neurčitú, a to odo dňa podpisu tejto 
zmluvy obidvoma zmluvnými stranami. 

IV.  
Výška a splatnosť nájomného  

1. Nájomné za prenájom predmetu nájmu je dohodnuté zmluvnými stranami vo výške  
obvyklého nájomného, t. j. 1 817,33 EUR/rok (slovom tisícosemstosedemnásť EUR 
a tridsaťtri centov za rok) a bolo stanovené v súlade s § 26 Zásad hospodárenia 
s majetkom mesta Komárno účinných od 1.11.2023 v znení neskorších dodatkov. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné mesačne v sume 151,44 EUR bezhotovostným 
prevodom na bankový účet prenajímateľa.